

Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare Baieti in cadrul LT "Gaudeamus"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 168 106,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc sanitar Et. 1 Baieti				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,180	328,23 154,00	2 684,89 1 259,72
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 684,89 1 259,72
		1.1.2. Pereti				
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	36,640	112,29 112,00	4 114,40 4 103,68
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	36,640	20,40 9,80	747,49 359,10
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	36,640	160,45 119,00	5 879,06 4 360,16
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	36,640	26,48 9,80	970,26 359,10

1	2	3	4	5	6	7
6	CI22B	Placaj din placi de faianta la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat).	m2	36,640	351,55 115,50	12 880,68 4 231,92
		Total Pereti Inclusiv salariu				24 591,90 13 413,96
		1.1.3. Diverse				
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuisire canale si magistrale	m2	1,780	516,78 263,72	919,87 469,42
		Total Diverse Inclusiv salariu				919,87 469,42
		1.1.4. Pardoseli				
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,180	56,47 54,60	461,94 446,60
9	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / Consum Hidroizolant Izofol Flex = 1.60 kg/m2	m2	8,180	150,16 61,60	1 228,31 503,86
10	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 /Gresie portelanata antiderapanta 300x300	m2	8,180	441,73 203,00	3 613,35 1 660,54
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 303,60 2 611,00
		1.1.5. Fundatii pentru WC Genova				
11	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,260	112,46 73,50	29,24 19,11
12	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	0,400	2 197,64 640,50	879,06 256,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Fundatii pentru WC Genova Inclusiv salariu				908,30 275,31
		1.1.6. Timplarii				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC (Glasvanduri))	m2	4,240	29,39 29,39	124,60 124,60
14	CK22C	Glasvanduri din aluminiu, inclusiv furnitura la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa, h=1800mm, l=700mm ridicate de la podea 50mm	m2	4,240	2 629,29 93,10	11 148,18 394,73
		Total Timplarii Inclusiv salariu				11 272,78 519,33
		1.1.7. Inventar sanitar				
15	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	66,50 66,50	66,50 66,50
16	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	77,00 77,00	154,00 154,00
17	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere, din fonta sau material plastic	buc	1,000	8,40 8,40	8,40 8,40
18	RpSC15A	Demontarea unui uscator de mini din material plastic	buc	1,000	11,20 11,20	11,20 11,20
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Reductie PP D110/50	buc	1,000	36,80 19,60	36,80 19,60
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie	buc	1,000	1 843,84 129,50	1 843,84 129,50
21	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Baterie cromata	buc	1,000	685,50 115,50	685,50 115,50
22	SE59A	Distribuitor automat de sapun	buc	1,000	434,95	434,95

1	2	3	4	5	6	7
		lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.			24,50	24,50
23	SE59A	Uscator de mini, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 250,95 24,50	1 250,95 24,50
24	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 513,66 178,50	1 513,66 178,50
25	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc	1,000	3 417,45 339,50	3 417,45 339,50
26	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	587,90 52,50	587,90 52,50
		Total Inventar sanitar Inclusiv salariu				10 011,15 1 124,20
		1.1.8. Evacuare deseuri de constructie				
27	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,000	92,40 92,40	277,20 277,20
28	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,000	31,50 31,50	94,50 94,50
29	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	14,57 0,00	43,70 0,00
		Total Evacuare deseuri de constructie Inclusiv salariu				415,40 371,70
		Total Bloc sanitar Et. 1 Baieti Inclusiv salariu				56 107,89 20 044,64
		1.2. Bloc sanitar Et. 2 Baieti				
		1.2.1. Tavane				
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	8,180	328,23 154,00	2 684,89 1 259,72

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila				
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 684,89 1 259,72
		1.2.2. Pereti				
31	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	36,640	112,29 112,00	4 114,40 4 103,68
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	36,640	20,40 9,80	747,49 359,10
33	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	36,640	160,45 119,00	5 879,06 4 360,16
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	36,640	26,48 9,80	970,26 359,10
35	CI22B	Placaj din placi de faianta la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat).	m2	36,640	351,55 115,50	12 880,68 4 231,92
		Total Pereti Inclusiv salariu				24 591,90 13 413,96
		1.2.3. Diverse				
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuisire canale si magistrale	m2	1,780	516,78 263,72	919,87 469,42
		Total Diverse Inclusiv salariu				919,87 469,42
		1.2.4. Pardoseli				
37	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,180	56,47 54,60	461,94 446,60
38	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / Consum Hidroizolant Izofol Flex = 1.60 kg/m2	m2	8,180	150,16 61,60	1 228,31 503,86

1	2	3	4	5	6	7
39	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 /Gresie portelanata antiderapanta 300x300	m2	8,180	441,73 203,00	3 613,35 1 660,54
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 303,60 2 611,00
		1.2.5. Fundatii pentru WC Genova				
40	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,260	112,46 73,50	29,24 19,11
41	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimi pina la 35 m inclusiv	m3	0,400	2 197,64 640,50	879,06 256,20
		Total Fundatii pentru WC Genova Inclusiv salariu				908,30 275,31
		1.2.6. Timplarii				
42	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC (Glasvanduri))	m2	4,240	29,39 29,39	124,60 124,60
43	CK22C	Glasvanduri din aluminiu, inclusiv furnitura la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa, h=1800mm, l=700mm ridicate de la podea 50mm	m2	4,240	2 629,29 93,10	11 148,18 394,73
		Total Timplarii Inclusiv salariu				11 272,78 519,33
		1.2.7. Inventar sanitar				
44	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	66,50 66,50	66,50 66,50
45	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	77,00 77,00	154,00 154,00
46	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere, din fonta sau material plastic	buc	1,000	8,40 8,40	8,40 8,40
47	RpSC15A	Demontarea unui uscator de mini	buc	1,000	11,20	11,20

1	2	3	4	5	6	7
		din material plastic			11,20	11,20
48	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Reductie PP D110/50	buc	1,000	36,80 19,60	36,80 19,60
49	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie	buc	1,000	1 843,84 129,50	1 843,84 129,50
50	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Baterie cromata	buc	1,000	685,50 115,50	685,50 115,50
51	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	434,95 24,50	434,95 24,50
52	SE59A	Uscator de mini, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 250,95 24,50	1 250,95 24,50
53	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 513,66 178,50	1 513,66 178,50
54	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc	1,000	3 417,45 339,50	3 417,45 339,50
55	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	587,90 52,50	587,90 52,50
		Total Inventar sanitar Inclusiv salariu				10 011,15 1 124,20
		1.2.8. Evacuare deseuri de constructie				
56	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare,	t	3,000	92,40 92,40	277,20 277,20

1	2	3	4	5	6	7
		asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m				
57	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,000	31,50 31,50	94,50 94,50
58	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	14,57 0,00	43,70 0,00
		Total Evacuare deseuri de constructie Inclusiv salariu				415,40 371,70
		Total Bloc sanitar Et. 2 Baieti Inclusiv salariu				56 107,89 20 044,64
		1.3. Bloc sanitar Et. 3 Baieti				
		1.3.1. Tavane				
59	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,180	328,23 154,00	2 684,89 1 259,72
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 684,89 1 259,72
		1.3.2. Timplarii				
60	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC (Glasvanduri))	m2	4,240	29,39 29,39	124,60 124,60
		Total Timplarii Inclusiv salariu				124,60 124,60
		1.3.3. Inventar sanitar				
61	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	66,50 66,50	66,50 66,50
62	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	77,00 77,00	154,00 154,00
63	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere, din fonta sau material plastic	buc	1,000	8,40 8,40	8,40 8,40
64	RpSC15A	Demontarea unui uscator de mini din material plastic	buc	1,000	11,20 11,20	11,20 11,20
		Total Inventar sanitar Inclusiv salariu				240,10 240,10
		1.3.4. Evacuare deseuri de				

1	2	3	4	5	6	7
		constructie				
65	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,000	92,40 92,40	277,20 277,20
66	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,000	31,50 31,50	94,50 94,50
67	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	14,57 0,00	43,70 0,00
		Total Evacuare deseuri de constructie Inclusiv salariu				415,40 371,70
		Total Bloc sanitar Et. 3 Baieti Inclusiv salariu				3 464,99 1 996,12
		<i>Total</i>	lei			115 680,76
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			10 100,50
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			2 195,53
		<i>Total</i>	100,00 +			127 976,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			5 119,07
		<i>Total</i>	100,00 +			133 095,86
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			2 661,92
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				135 757,78 42 085,40
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Bloc sanitar Et. 1 Baieti				
68	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	1,000	15,40 15,40	15,40 15,40
69	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	1,000	4,20 4,20	4,20 4,20
70	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm, k=0,5 la manopera	100 m	0,100	2 124,80 833,00	212,48 83,30

1	2	3	4	5	6	7
71	pret furnizor	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	10,000	7,50 0,00	75,00 0,00
72	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	523,85 471,80	52,38 47,18
73		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS- 0,66 sec.3x1,5 mm2	m	10,000	11,25 0,00	112,50 0,00
74	08-03-594- 14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,020	25 386,00 18 690,00	507,72 373,80
75	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 3600Lm, 4000K	buc	2,000	320,00 0,00	640,00 0,00
76	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 305,00 2 254,00	23,05 22,54
77	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,000	45,00 0,00	45,00 0,00
		Total Bloc sanitar Et. 1 Baieti Inclusiv salariu				1 687,73 546,42
		2.2. Bloc sanitar Et. 2 Baieti				
78	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	1,000	15,40 15,40	15,40 15,40
79	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	1,000	4,20 4,20	4,20 4,20
80	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm, k=0,5 la manopera	100 m	0,100	2 124,80 833,00	212,48 83,30
81	pret furnizor	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	10,000	7,50 0,00	75,00 0,00
82	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	523,85 471,80	52,38 47,18

1	2	3	4	5	6	7
83		Cablu din cupru BBГнг(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	10,000	11,25 0,00	112,50 0,00
84	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,020	25 386,00 18 690,00	507,72 373,80
85	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 3600Lm, 4000K	buc	2,000	320,00 0,00	640,00 0,00
86	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 305,00 2 254,00	23,05 22,54
87	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,000	45,00 0,00	45,00 0,00
		Total Bloc sanitar Et. 2 Baieti Inclusiv salariu				1 687,73 546,42
		<i>Total</i>	lei			3 375,47
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			262,28
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			61,78
		<i>Total</i>	100,00 +			3 699,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			546,42
		<i>Total</i>	100,00 +			4 245,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			84,92
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 330,87 1 092,84

		Total	lei	140 088,65
		TVA	20,00 %	28 017,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		168 106,38 43 178,24

Intocmit

Quantis Eco SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Gaudeamus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare Baieti in cadrul LT "Gaudeamus"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 168 106,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	15,052	70,00	1 053,64
2.	7122050013400	Zidar	h-om	108,808	70,00	7 616,56
3.	7123010010200	Betonist	h-om	6,960	70,00	487,20
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,494	70,00	34,58
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	58,624	70,00	4 103,68
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	42,700	70,00	2 989,00
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,380	70,00	446,60
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	35,550	70,00	2 488,50
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,560	70,00	39,20
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,520	70,00	1 436,40
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,600	70,00	742,00
12.	7422010060100	Timplar	h-om	52,977	70,00	3 708,39
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,930	70,00	1 115,10
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	104,683	70,00	7 327,81
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,670	70,00	186,90
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	134,324	70,00	9 402,68
		Total manopera				43 178,24

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	1 200,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	18 500,00	0,00
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,006	20 000,00	120,00
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	1 200,00	0,00
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,276	45,00	12,42
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,416	35,00	14,56
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,680	15,00	40,20
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,680	25,00	67,00
9.	1019852	Vopsea	kg	0,124	45,00	5,58
10.	111188	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	20,000	7,50	150,00
11.	111190	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	20,000	11,25	225,00

12.	111192	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 3600Lm, 4000K	buc	4,000	320,00	1 280,00
13.	111194	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	2,000	45,00	90,00
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,040	4,50	0,18
15.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,580	380,00	220,40
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,198	450,00	989,10
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,632	450,00	284,40
18.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,000	4 500,00	0,00
19.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,002	4 500,00	9,00
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 807,456	0,20	361,49
21.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	8,480	2 500,00	21 200,00
22.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,046	100,00	4,60
23.	2051142950700	Dibluri	buc	8,160	1,20	9,79
24.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	16,208	1,20	19,45
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	30,00	0,90
26.	2320187315789	Decofrol	kg	0,062	80,00	4,96
27.	24165373438290 1	Amestec "Izofol Flex"	kg	13,088	110,00	1 439,68
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,780	107,52	191,39
29.	24302261000001	Fuga	kg	39,694	20,00	793,88
30.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	30,412	39,65	1 205,84
31.	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	30,412	25,00	760,30
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,314	25,00	7,85
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,620	106,30	65,91
34.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,440	6,67	42,95
35.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	50,00	3,50
36.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,970	1,50	4,46
37.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,040	60,00	122,40
38.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	60,00	240,00
39.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,040	30,00	61,20
40.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	20,00	24,48
41.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,916	22,00	130,15
42.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	16,028	1,50	24,04
43.	25231567210371	Reductie PP D110/50	buc	2,000	15,00	30,00
44.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,060	500,00	1 030,00
45.	26221024380001	Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie	buc	2,060	1 400,00	2 884,00
46.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	2,040	2 000,00	4 080,00
47.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,060	1 100,00	2 266,00
48.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,040	450,00	918,00
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 006,752	2,60	2 617,56
50.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	14,724	3,80	55,95
51.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	75,494	200,00	15 098,80
52.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie portelanata antiderapanta 300x300	m2	16,850	200,00	3 370,00
53.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,756	50,00	187,80
54.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,758	0,00	0,00
55.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	66,258	4,50	298,16
56.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	273,848	4,20	1 150,16
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,240	4,50	19,08
58.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	7,424	18,63	138,31
59.	2710703520285	Profil de suport	m	15,026	21,70	326,06
60.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	25,767	160,00	4 122,72
61.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,026	25,00	0,65

62.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	15,026	5,00	75,13
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,042	25,00	1,05
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	25,440	0,50	12,72
65.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	191,234	0,30	57,37
66.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,040	100,00	204,00
67.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,040	75,00	153,00
68.	2874136313300	Diblu din metal	buc	98,160	1,50	147,24
69.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,040	75,00	153,00
70.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	100,00	204,00
71.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	2,040	100,00	204,00
72.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	75,00	153,00
73.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	40,00	163,20
74.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,160	5,00	40,80
75.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" /Baterie cromata	buc	2,000	450,00	900,00
76.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,040	85,00	173,40
77.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,040	85,00	173,40
78.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,040	92,00	187,68
79.	2924127356800	Uscator de miini	buc	2,040	1 200,00	2 448,00
80.	29241273568001	Distribuitor automat de sapun lichid	buc	2,040	400,00	816,00
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,392	4,50	15,26
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,202	22,50	27,05
83.	4100126202818	Apa	m3	1,186	22,50	26,68
84.	5009030	Flanse	10 buc	0,200	10,00	2,00
85.	5009031	Scoabe	10 buc	1,340	15,00	20,10
86.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,062	25,00	1,55
87.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,160	2,50	0,40
88.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,080	0,50	4,04
89.	5009070	Racordari	10 buc	0,360	15,00	5,40
90.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	4,800	3,20	15,36
91.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	150,00	0,30
92.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,010	150,00	1,50
93.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004	120,00	0,48
94.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,004	150,00	0,60
95.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	15 000,00	0,00
96.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	55,00	2,64
97.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,328	4,50	32,98
		Total materiale de constructii				75 243,64

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,088	450,00	39,60
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,740	15,00	101,10
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,612	25,00	15,30
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,918	15,00	28,77
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,224	450,00	100,80
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,471	15,00	37,06
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,196	35,00	6,86
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,480	35,00	16,80
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,586	55,00	32,23
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,732	55,00	40,26
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,490	35,00	17,15
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,968	35,00	33,88

13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,345	380,00	131,10
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,088	380,00	33,44
Total utilaje de constructii						634,36

Total	lei	140 088,65
TVA	20,00 %	28 017,73

Total deviz:

168 106,38

Intocmit

Quantis Eco SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Gaudeamus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare Investitor Quantis Eco SRL
Baieti in cadrul LT "Gaudeamus"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc sanitar Et. 1 Baieti				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			328,23 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.1.2. Pereti				
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			112,29 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			20,40 9,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			160,45 119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,50	0,16
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,48 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	39,65	16,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
6	CI22B	Placaj din placi de faianta la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat).	m2			351,55 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,00	206,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,20	15,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		1.1.3. Diverse				
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuisire canale si magistrale	m2			516,78 263,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	70,00	263,72
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	50,00	52,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	18,63	38,85
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	21,70	91,59
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	5,00	21,10
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	1,50	6,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,50	1,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	6,67	12,07
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,21
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,20	5,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,30	16,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	35,00	4,82
		1.1.4. Pardoseli				
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			56,47 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
9	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / Consum Hidroizolant Izofol Flex = 1.60 kg/m2	m2			150,16 61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	70,00	35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	70,00	26,60
	241653734382901	Ameștec "Izofol Flex"	kg	0,8000	110,00	88,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	22,50	0,56
10	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2			441,73

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 /Gresie portelanata antiderapanta 300x300				203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie portelanata antiderapanta 300x300	m2	1,0300	200,00	205,99
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,50	18,23
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,80	3,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		1.1.5. Fundatii pentru WC Genova				
11	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			112,46 73,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,02
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	100,00	8,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	17,31
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	80,00	9,54
12	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			2 197,64 640,50
	7123010010200	Betonist	h-om	8,7000	70,00	609,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,00	31,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,60	771,26
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	450,00	355,50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	380,00	275,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	22,50	7,88
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00
		1.1.6. Timplarii				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC (Glasvanduri))	m2			29,39 29,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,69
14	CK22C	Glasvanduri din aluminiu, inclusiv furnitura la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa, h=1800mm, l=700mm ridicate de la podea 50mm	m2			2 629,29 93,10
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	70,00	87,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	107,52	22,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	106,30	7,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	4,50	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.1.7. Inventar sanitar				
15	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
16	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			77,00 77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	70,00	77,00
17	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere, din fonta sau	buc			8,40

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic				8,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	70,00	8,40
18	RpSC15A	Demontarea unui uscator de mini din material plastic	buc			11,20
						11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,20
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Reductie PP D110/50	buc			36,80
						19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	25231567210371	Reductie PP D110/50	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie	buc			1 843,84
						129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	26221024380001	Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie	buc	1,0100	1 400,00	1 442,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,00	12,24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	40,00	81,60
21	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Baterie cromata	buc			685,50
						115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" /Baterie cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
22	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			434,95
						24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	70,00	24,50
	29241273568001	Distribuitoar automat de sapun lichid	buc	1,0000	400,00	408,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,45
23	SE59A	Uscator de mini, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 250,95
						24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,0000	1 200,00	1 224,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,45
24	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 513,66
						178,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	70,00	178,50
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 100,00	1 133,00
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	85,00	86,70
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	100,00	102,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	22,00	13,46
25	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc			3 417,45
						339,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	2 000,00	2 040,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	100,00	102,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	459,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	86,70
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	22,00	51,61
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	61,20
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	92,00	93,84
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	75,00	76,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	30,00	30,60

1	2	3	4	5	6	7
26	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			587,90 52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	500,00	515,00
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	5,00	20,40
		1.1.8. Evacuare deseuri de constructie				
27	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			92,40 92,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	70,00	92,40
28	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,50 31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	70,00	31,50
29	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14,57 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	380,00	14,57
		1.2. Bloc sanitar Et. 2 Baieti				
		1.2.1. Tavane				
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			328,23 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.2.2. Pereti				
31	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			112,29 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			20,40 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
33	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			160,45 119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,30
	1421102200513	Nisip sortat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,50	0,16
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,48 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	39,65	16,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
35	CI22B	Placaj din placi de faianta la pereti, fixate de	m2			351,55

1	2	3	4	5	6	7
		adeziv (amestec uscat).				115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,00	206,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,20	15,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		1.2.3. Diverse				
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuisire canale si magistrale	m2			516,78
						263,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	70,00	263,72
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	50,00	52,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	18,63	38,85
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	21,70	91,59
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	5,00	21,10
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	1,50	6,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,50	1,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	6,67	12,07
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,21
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,20	5,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,30	16,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	35,00	4,82
		1.2.4. Pardoseli				
37	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			56,47
						54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
38	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / Consum Hidroizolant Izofol Flex = 1.60 kg/m2	m2			150,16
						61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	70,00	35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	70,00	26,60
	241653734382901	Ameztec "Izofol Flex"	kg	0,8000	110,00	88,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	22,50	0,56
39	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 /Gresie portelanata antiderapanta 300x300	m2			441,73
						203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie portelanata antiderapanta 300x300	m2	1,0300	200,00	205,99
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,50	18,23
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,80	3,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		1.2.5. Fundatii pentru WC Genova				
40	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			112,46
						73,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,50

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,02
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	100,00	8,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	17,31
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	80,00	9,54
41	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			2 197,64 640,50
	7123010010200	Betonist	h-om	8,7000	70,00	609,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,00	31,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,60	771,26
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	450,00	355,50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	380,00	275,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	22,50	7,88
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00
		1.2.6. Timplarii				
42	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC (Glasvanduri))	m2			29,39 29,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,69
43	CK22C	Glasvanduri din aluminiu, inclusiv furnitura la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa, h=1800mm, l=700mm ridicate de la podea 50mm	m2			2 629,29 93,10
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	70,00	87,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	107,52	22,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	106,30	7,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	4,50	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.2.7. Inventar sanitar				
44	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
45	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			77,00 77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	70,00	77,00
46	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere, din fonta sau material plastic	buc			8,40 8,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	70,00	8,40
47	RpSC15A	Demontarea unui uscator de mini din material plastic	buc			11,20 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,20
48	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Reductie PP D110/50	buc			36,80 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	25231567210371	Reductie PP D110/50	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
49	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie	buc			1 843,84 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50

1	2	3	4	5	6	7
	26221024380001	Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie	buc	1,0100	1 400,00	1 442,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,00	12,24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	40,00	81,60
50	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Baterie cromata	buc			685,50 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" /Baterie cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
51	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			434,95 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	70,00	24,50
	29241273568001	Distribuitoar automat de sapun lichid	buc	1,0000	400,00	408,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,45
52	SE59A	Uscator de mini, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 250,95 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,0000	1 200,00	1 224,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,45
53	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 513,66 178,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	70,00	178,50
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 100,00	1 133,00
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	85,00	86,70
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	100,00	102,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	22,00	13,46
54	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc			3 417,45 339,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	2 000,00	2 040,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	100,00	102,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	459,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	86,70
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	22,00	51,61
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	61,20
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	92,00	93,84
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	75,00	76,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	30,00	30,60
55	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			587,90 52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	500,00	515,00
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	5,00	20,40
		1.2.8. Evacuare deseuri de constructie				
56	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			92,40 92,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	70,00	92,40
57	TrI1AA02C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,50 31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	70,00	31,50
58	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14,57 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	380,00	14,57
		1.3. Bloc sanitar Et. 3 Baieti				
		1.3.1. Tavane				
59	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			328,23 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.3.2. Timplarii				
60	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC (Glasvanduri))	m2			29,39 29,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,69
		1.3.3. Inventar sanitar				
61	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
62	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			77,00 77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	70,00	77,00
63	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere, din fonta sau material plastic	buc			8,40 8,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	70,00	8,40
64	RpSC15A	Demontarea unui uscator de mini din material plastic	buc			11,20 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,20
		1.3.4. Evacuare deseuri de constructie				
65	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			92,40 92,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	70,00	92,40
66	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,50 31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	70,00	31,50
67	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14,57 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	380,00	14,57
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Bloc sanitar Et. 1 Baieti				
68	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
69	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
70	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm, k=0,5 la manopera	100 m			2 124,80 833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	833,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	4,50	0,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	41,80
71	pret furnizor	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m			7,50 0,00
	111188	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,0000	7,50	7,50
72	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,85 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 200,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,50	2,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
73		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			11,25 0,00
	111190	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	11,25	11,25
74	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			25 386,00 18 690,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	70,00	18 690,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	20 000,00	3 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	94,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,20	384,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	150,00	7,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	380,00	589,00
75	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20,	buc			320,00

1	2	3	4	5	6	7
		3600Lm, 4000K				0,00
	111192	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 3600Lm, 4000K	buc	1,0000	320,00	320,00
76	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 305,00
						2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	0,00
77	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			45,00
						0,00
	111194	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	45,00	45,00
		2.2. Bloc sanitar Et. 2 Baieti				
78	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			15,40
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
79	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			4,20
						4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
80	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm, k=0,5 la manopera	100 m			2 124,80
						833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	833,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	4,50	0,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	41,80
81	pret furnizor	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m			7,50
						0,00
	111188	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,0000	7,50	7,50
82	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,85
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 200,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,50	2,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
83		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			11,25
						0,00
	111190	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	11,25	11,25
84	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			25 386,00
						18 690,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	70,00	18 690,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3on", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	20 000,00	3 000,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	94,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,20	384,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	150,00	7,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	380,00	589,00
85	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 3600Lm, 4000K	buc			320,00
						0,00
	111192	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 3600Lm, 4000K	buc	1,0000	320,00	320,00
86	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 305,00
						2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	0,00
87	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			45,00
						0,00
	111194	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	45,00	45,00

APROBAT:

Intocmit
Quantis Eco SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Liceul Teoretic Gaudeamus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.